

REQUEST FOR PROPOSAL

PROJECT NO. RFP-C 18-21

NEO'S MARKET & BAKERY AND CULINARY ARTS PROGRAM FOOD SUPPLIERS

QUESTIONS AND ANSWERS NO. 2

Date: July 17, 2018

To: Prospective Proposers

From: Procurement Operations Department, Houston Community College

Subject: Questions and Answers Responses

1. Is the bid a primary award to one company or will you be awarding by line and/or category?

Response: HCC anticipates multiple awards by category.

2. Does your bid require firm or fixed pricing for the term?

Response: No. Section 3 - Scope of Services & Specifications, Page 10 of 30, Prices Changes, provides detail specifications for Price Escalation, Acceptance/Rejection of Price Increases and Price Decreases during the contract term.

3. Was your current alignment awarded by a bid process or is it being piggybacked?

Response: Items are being purchased using various cooperatives.

When issued, "Questions & Answers" shall automatically become a part of the solicitation documents and shall supersede any previous specification(s) and/or provision(s) in conflict with the Questions & Answers. All revisions, responses, and answers incorporated into the Questions & Answers are collaboratively from both the Procurement Operations and the applicable HCC Department(s). It is the responsibility of the bidder/respondent to ensure that it has obtained all such letter(s). By submitting a bid on this project, bidders/respondents shall be deemed to have received all Questions & Answers and to have incorporated them into this solicitation and resulting proposal response.

Furthermore, it is the responsibility of each Contractor to obtain any previous Questions & Answers associated with this solicitation.

Balance of page intentionally left blank